
《ニュースリリース》
2020 年 6月吉日
山田照明株式会社

YAMADA Graphic Book『Vivid vol.3』
発刊のお知らせ

　山田照明株式会社（東京都千代田区、代表取締役社長：山田光夫）は、山田照明の商品の魅力をじっく
りお伝えするグラフィック・ブック 第 3 弾『Vivid vol.3』を 6月より配布いたします。
『Vivid vol.3』は「Visual Book」をテーマに SNS のようなシンプルなイメージ主体の内容としました。
当社の関わった建築案件や日々進化する当社の最新器具を通じ、私達が日々のさりげない情景や生活の中で
記憶に残るモノを提供していることをお伝えする内容となっており、冊子の表裏ページがそれぞれ案件と器具
の開始ページとなる工夫も施しています。
ぜひご高覧いただき、山田照明の製品により高いご関心をいただけましたら幸いでございます。
　山田照明は、今後もクォリティの高いオリジナル照明のご提案を進めてまいります。何卒ご指導ご鞭撻を
賜りますようお願い申し上げます。

《本件に関するお問合せ先》
山田照明株式会社　企画開発部

〒101-0021 東京都千代田区外神田 3-8-11　TEL：03-3253-6328　FAX：03-3253-9030
山田照明ホームページ：https://www.yamada-shomei.co.jp

カタログのご請求はホームページのお問合せフォームからお願いいたします。

Yamada Graphic Book「Vivid vol.3」
（A4版 32 ページ）

Story A:　Product Construction Images Story B:　Product Imaginary Images


